
 

V Praze dne: 13. 4. 2022 

 
 

Spisová značka: SZ 027436/2022/KUSK ÚSŘ/LŽ  

Č. j.: 047936/2022/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha (dále jen 

"žadatel") podala dne 25. 2. 2022 žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí Městského úřadu Lysá nad Labem, stavebního úřadu č. j. SÚ/700/17/Šla, spis. zn. 

SÚ/85264/2016/Šla ze dne 22. 2. 2017. Územním rozhodnutím byla umístěna stavba:  

"Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem" 

na pozemcích: 

parc. č. 2711/5 v katastrálním území Stará Boleslav, st. p. 551/2, 876/13, 1576, 2596, 3050, 3073, 3074, 

parc. č. 552/1, 552/19, 552/20, 552/21, 556/3, 569/1, 569/2, 569/10, 573/2, 574/2, 574/3, 580/4, 589/4, 

610/3, 610/9, 610/32, 610/35, 610/36, 610/84, 610/89, 610/92, 621/2, 622/1, 643/1, 643/2, 643/3, 643/4, 

647/2, 651/1, 651/2, 651/3, 651/4, 651/5, 651/7, 655/1, 655/4, 655/5, 655/6, 655/8, 655/9, 660, 661/1, 

661/2, 661/3, 665/2, 666/1, 666/3, 668, 671, 694/12, 694/15, 694/21, 807/1, 807/2, 809/2, 810/1, 1344/1, 

1344/4, 2126/1, 2126/2, 2126/18, 2126/22, 2126/23, 2126/26, 2126/28, 2126/29, 2126/30, 3474/3, 

3474/5, 3476/2, 3476/5, 3481/2, 3482/2, 3483/3, 3483/4, 3484/2, 3484/7, 3518/2, 3553/4, 3621/2, 3646, 

3647, 3648, 3649, 3670, 3801, 3817, 3819, 655/10, 665/1, p. p. k. 570/2, 571/1, 571/2, 573/1 

v katastrálním území Lysá nad Labem, parc. č. 1755/4 v katastrálním území Milovice nad Labem. 

Soupis stavebních objektů: 

- D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 

• D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízen 

- D.2 Železniční sdělovací zařízení 

 PS 01-02-01 ŽST Lysá nad Labem, místní kabelizace  

 PS 01-02-02 ŽST Lysá nad Labem, úpravy DOK a TK SŽDC s.o.  

 PS 01-02-03 ŽST Lysá nad Labem, úprava stávajících DK  

 PS 01-02-04 ŽST Lysá nad Labem – ŽST Milovice, DOK  

 PS 01-02-05 ŽST Lysá nad Labem, úprava DOK ČD-Telematika a.s.  

 PS 01-02-06 ŽST Lysá nad Labem, úprava přenosového systému  



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 2 

 
 PS 01-02-11 ŽST Lysá nad Labem, úprava telefonního zapojovače  

 PS 01-02-12 ŽST Lysá nad Labem, úprava ATÚ  

 PS 01-02-13 ŽST Lysá nad Labem, EZS  

 PS 01-02-15 ŽST Lysá nad Labem, sdělovací zařízení  

 PS 01-02-21 ŽST Lysá nad Labem, kamerový systém  

 PS 01-02-22 ŽST Lysá nad Labem, rozhlasové zařízení  

 PS 01-02-23 ŽST Lysá nad Labem, informační systém  

 PS 01-02-31 ŽST Lysá nad Labem, úprava TRS a MRS  

 PS 01-02-32 Lysá nad Labem – Milovice, GSM-R  

 PS 01-02-41 ŽST Lysá nad Labem, DDTS ŽDC  

 PS 01-02-42 CDP Praha, doplnění DDTS ŽDC  

 PS 01-02-01 ŽST Lysá nad Labem, místní kabelizace 

• D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 

 PS 01-02-01 ŽST Lysá nad Labem, místní kabelizace 

 PS 01-02-02 ŽST Lysá nad Labem, úpravy DOK a TK SŽDC s.o. 

 PS 01-02-04 ŽST Lysá nad Labem – ŽST Milovice, DOK 

 PS 01-02-03 ŽST Lysá nad Labem, úprava stávajících DK 

 PS 01-02-05 ŽST Lysá nad Labem, úprava DOK ČD-Telematika a.s. 

 PS 01-02-06 ŽST Lysá nad Labem, úprava přenosového systému 

• D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS, atd.) 

 PS 01-02-11 ŽST Lysá nad Labem, úprava telefonního zapojovače 

 PS 01-02-12 ŽST Lysá nad Labem, ATÚ 

 PS 01-02-13 ŽST Lysá nad Labem, EZS 

 PS 01-02-15 ŽST Lysá nad Labem, sdělovací zařízení 

• D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cestující, informační a kamerový systém) 

 PS 01-02-21 ŽST Lysá nad Labem, kamerový systém 

 PS 01-02-23 ŽST Lysá nad Labem, informační systém 

 PS 01-02-22 ŽST Lysá nad Labem, rozhlasové zařízení 

• D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 

 PS 01-02-31 ŽST Lysá nad Labem, úprava TRS a MRS 

 PS 01-02-32 ŽST Lysá nad Labem, GSM-R 

• D.2.5 Dálkové ovládání vybraných sdělovacích zařízení 

 PS 01-02-41 ŽST Lysá nad Labem, DDTS ŽDC 

 PS 01-02-42 CDP Praha, doplnění DDTS 

- D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 

• D.3.1 Dispečerská řídící technika 

 PS 01-03-01ŽST Lysá nad Labem, TS 22/0,4kV, DŘT 

 PS 01-03-02 ŽST Lysá nad Labem, STS 6kV, 50Hz, DŘT 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 3 

 
 PS 01-03-03 SpS Lysá nad Labem, DŘT 

 PS 01-03-04 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT 

• D.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních 

transformoven) 

• D.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic 

 PS 01-03-41 SpS Lysá nad Labem, doplnění technologie 

• D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn 

• D.3.6 Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení 

zabezpečovacího zařízení (NTS, STS, TTS) 

 PS 01-04-01 ŽST Lysá nad Labem, STS 6kV, 50 Hz, technologie 

- D.4 Ostatní technologická zařízení 

- E.1 inženýrské objekty 

• E.1.1 Železniční svršek a spodek 

 SO 01-10-01 ŽST Lysá nad Labem, železniční svršek 

 SO 01-10-02 ŽST Lysá nad Labem, vlečka ZZN Polabí, železniční svršek 

 SO 01-11-01 ŽST Lysá nad Labem, železniční spodek 

 SO 01-11-02 ŽST Lysá nad Labem, vlečka ZZN Polabí, železniční spodek 

 SO 01-15-01 ŽST Lysá nad Labem, výstroj a značení trati 

• E1.2 Nástupiště 

 SO 01-14-01 ŽST Lysá nad Labem, nástupiště 1 

 SO 01-14-02 ŽST Lysá nad Labem, nástupiště 2 

 SO 01-14-03 ŽST Lysá nad Labem, nástupiště 3 

• E1.3 Železniční přejezdy 

 SO 01-13-01 ŽST Lysá nad Labem, služební přechod 

 SO 01-13-02 ŽST Lysá nad Labem, Železniční přejezd, ev. km 0,748 

 SO 01-13-03 ŽST Lysá nad Labem, Železniční přejezd, ev. km 338,275 

 SO 01-13-04 ŽST Lysá nad Labem, Železniční přejezd, ev. km 0,714 

• E.1.4 Mosty, propustky a zdi 

 SO 01-20-01 ŽST Lysá nad Labem, Most v km 337,455 – podchod 

 SO 01-21-01 ŽST Lysá nad Labem, Propustek v km 337,270 

 SO 01-21-02.1 ŽST Lysá nad Labem, Propustek v km 338,320 - železniční část 

 SO 01-21-02.2 ŽST Lysá nad Labem, Propustek v km 338,320 - silniční část 

 SO 01-21-03 ŽST Lysá nad Labem, Propustek v km 1,005 

 SO 01-21-04 ŽST Lysá nad Labem, Propustek v km 0,744 – demolice 

 SO 01-22-04 ŽST Lysá nad Labem, Silniční propustky pod MK Ke Kovoně 

• E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 

 SO 01-62-51 ŽST Lysá nad Labem, přeložka ČEZ pro TS22 

 SO 01-81-01 ŽST Lysá nad Labem, přeložka vodoteče (přeložka toku Černavy) 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 4 

 
• E.1.6.1 POTRUBNÍ VEDENÍ (VODA, KANALIZACE) 

 SO 01-70-01, ŽST Lysá nad Labem, přeložka kanalizace DN 600 v km 338,309 

 SO 01-70-02, ŽST Lysá nad Labem, ochrana kanalizace DN 1500 v km 337,394 

 SO 01-70-03, ŽST Lysá nad Labem ochrana kanalizace DN 300 v ulici 9. května 

 SO 01-70-04, ŽST Lysá nad Labem, odvodnění zastřešení nástupišť 

 SO 01-71-01, ŽST Lysá nad Labem, Ochrana vodovodu LT DN 150 v km 

337,927 

 SO 01-71-02, ŽST Lysá nad Labem, přeložka vodovodu PE DN 200 v km 

337,273 

 SO 01-71-03, ŽST Lysá nad Labem, Přeložka vodovodu PVC DN 150 

• E.1.6.2 POTRUBNÍ VEDENÍ (PLYN) 

 SO 01-72-01, ŽST Lysá nad Labem, přeložka středotlakého plynovodu OC DN 

150, km 337,951 

 SO 01-72-02, ŽST Lysá nad Labem, ochrana středotlakého plynovodu PE d. 225, 

km 337,075 

• E.1.8 Pozemní komunikace 

 SO 01-30-01 ŽST Lysá nad Labem, Úprava místní komunikace Švermova 

 SO 01-30-02 ŽST Lysá nad Labem, Úprava místní komunikace Ke Kovoně 

• E.1.9 Kabelovod 

 SO 01-44-01 ŽST Lysá nad Labem, kabelovod 

• E.1.10 Protihlukové objekty 

 SO 01-50-01 ŽST Lysá nad Labem, protihluková stěna vlevo km 336,995 - 

337,052 

 SO 01-50-02 ŽST Lysá nad Labem, protihluková stěna vpravo km 337,069 - 

337,140 

 SO 01-50-03 ŽST Lysá nad Labem, protihluková stěna vpravo km 337,877 - 

337,945 

• E.2.1 Pozemní objekty budov 

 SO 01-40-01 ŽST Lysá nad Labem, stavební úpravy objektu pro technologie 

• E.2.2 Zastřešení nástupišť 

 SO 01-41 -01 ŽST Lysá nad Labem, zastřešení nástupiště č. 1 

 SO 01-41-02 ŽST Lysá nad Labem, zastřešení nástupiště č.2 

 SO 01-41-03 ŽST Lysá nad Labem, zastřešení nástupiště č.3 

• E.2.4 Orientační systém 

 SO 01-43-01 žst. Lysá nad Labem, orientační systém po cestující 

• E.2.5 Demolice 

 SO 01-45-01 ŽST Lysá nad Labem, demolice 

• E.2.14 Vnější vybavení budov 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 5 

 
 SO 01-42-01 ŽST Lysá nad Labem, oplocení 

- E.3 Trakční a energetická zařízení 

• E.3.1 Trakční vedení 

 SO 01-60-01 ŽST Lysá nad Labem, trakční vedení 

 SO 01-60-02 ŽST Lysá nad Labem, Připojení SpS na TV 

 SO 01-60-03 ŽST Lysá nad Labem, Převěšení ZOK 

 V SO 01-60-02 ŽST Lysá nad Labem, Připojení SpS na TV 

 V SO 01-60-03 ŽST Lysá nad Labem, Převěšení ZOK 

 SO 01-60-01 ŽST Lysá nad Labem, trakční vedení 

 SO 01-60-02 ŽST Lysá nad Labem, Připojení SpS na TV 

 SO 01-60-03 ŽST Lysá nad Labem, Převěšení ZOK 

• E.3.4 Ohřev výměn (elektrický – EOV, plynový - POV) 

 SO 01-64-01 ŽST Lysá nad Labem, EOV 

• E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 

 SO 01-62-01 ŽST Lysá nad Labem, rozvody vn, nn a osvětlení 

 SO 01-63-01 ŽST Lysá nad Labem, úprava rozvodu 6kV, 50Hz 

• E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 

 SO 01-61-71 ŽST Lysá nad Labem, ukolejnění vodivých konstrukcí 

• E.3.8 Vnější uzemnění 

 SO 01-61-82 SpS Lysá nad Labem, úprava vnějšího uzemnění 

- E.4 Ostatní stavební objekty 

 SO 01-83-01 Odstranění lesní a mimolesní zeleně a náhradní výsadba 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a § 2e liniového zákona, 

oznamuje podle § 93 odst. 2 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí Městského úřadu Lysá nad Labem, stavebního úřadu č. j. SÚ/700/17/Šla, spis. zn. 

SÚ/85264/2016/Šla ze dne 22. 2. 2017. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 

stavebního zákona od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky 

do 20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování  

a stavebního řádu, v pondělí a středa v úředních hodinách, v ostatní dny po předchozí telefonické 

dohodě). 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 6 

 
 Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 85 odst. 2 

stavebního zákona. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, 

identifikováni dále uvedenými pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí:  

- Pozemky v katastrálním území Stará Boleslav: parc. č. 2163/1, 2164/2, 2661/2, 2661/3, 2711/1, 

2711/4, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 2718, 2720, 2972/2, 2972/4, 2974  

- Pozemky v katastrálním území Hlavenec: parc. č. 375/5, 375/51, 375/52, 376/5, 376/12  

- Pozemky v katastrálním území Lysá nad Labem: st. p. 635, 636, 638, 646, 665, 671, 678, 680, 

683, 688/1, 688/2, 722, 725, 738, 811, 813, 814, 817, 818, 876/18, 876/24, 876/27, 1216, 1217, 

1218, 1320, 1513, 1517, 1704, 2482, 3076, 3077, 3079, parc. č. 243/1, 556/1, 556/2, 579/7, 

589/2, 589/3, 607/1, 610/5, 610/54, 610/87, 619/15, 619/16, 619/52, 619/138, 619/139, 619/150, 

621/1, 621/3, 621/4, 621/30, 621/39, 621/41, 621/42, 621/45, 621/47, 621/50, 621/57, 621/61, 

621/62, 621/64, 621/72, 621/78, 621/79, 621/83, 621/84, 621/91, 623/5, 623/17, 630/1, 630/5, 

630/6, 633/1, 633/7, 633/10, 633/18, 633/19, 633/31, 633/36, 633/37, 633/38, 633/39, 633/40, 

633/45, 633/46, 633/47, 633/48, 641/1, 641/2, 641/3, 642/1, 642/3, 647/1, 650/1, 650/3, 650/4, 

650/6, 650/7, 650/8, 650/9, 654, 657/1, 657/3, 657/4, 657/5, 657/6, 680/1, 694/7, 694/13, 739/1, 

739/2, 769, 772/1, 773/2, 780/1, 780/2, 783, 788/1, 788/2, 791, 800/1, 807/1, 810/3, 816/10, 

819/1, 819/8, 819/14, 823/3, 823/10, 823/12, 823/16, 826/2, 2104/2, 2104/5, 2126/15, 2126/24, 

2139, 2426/8, 3481/3, 3481/7, 3483/2, 3484/8, 3485/1, 3485/3, 3485/4, 3553/3, 3795/3, 3795/7, 

3795/8, 3854, p. p. k. 548/2, 549/1, 549/2, 550/1, 550/2, 551, 556, 557/1, 557/2, 557/3, 557/4, 

568/1, 568/3, 569, 570/1, 570/2, 571/1, 573/1, 664/2, 669, 670, 673, 678/2, 679/2, 680, 751, 754, 

755, 3426/3  

- Pozemky v katastrálním území Milovice nad Labem: parc. č. 904, 905, 906, 1312/2, 1319, 1320, 

1321, 1322, 1323, 1746, 1754/1, 1754/3, 1756 

-  v katastrálním území Otradovice parc. č. 265/2  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Brandýs nad Labem-Stará Boleslav č.p. 436 a č.p. 435, 

- Lysá nad Labem č.p. 512, č.p. 513, č.p. 515, č.p. 526, č.p. 507, č.p. 570, č.p. 534, č.p. 582, 

č.p. 590, č.p. 598, č.p. 632, č.p. 631, č.p. 642, č.p. 726, č.p. 733, č.p. 734, č.p. 742, č.p. 732, č.p. 

1242, č.p. 1188, č.p. 1187, č.p. 1190, č.p. 1381, č.p. 1375 a č.p. 1484. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších případů, 

mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, 

do kterých je možno nahlédnout na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru územního plánování 

a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5. 

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 

ve znění pozdějších předpisů. 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 7 

 
Poučení podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto 

řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci řízení veškeré následující 

písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

 
 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí č.p. 23/1,289 22 Lysá nad Labem  

- Město Milovice, Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3  

- Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

- Obec Hlavenec, Hlavenec č.p. 82, 294 74 Předměřice nad Jizerou  

- Obec Skorkov, Skorkov č.p. 32, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

Razítko, podpis:  



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 8 

 
Obdrží: 

účastníci řízení (dodejky) 

Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu se následujícímu účastníku řízení, v návaznosti 

na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu doručuje toto oznámení jednotlivě: 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Miroslava Vanžurová, Pražská č.p. 501, 252 29  Dobřichovice                                                                                                       

Lenka Tyrolová, Dvorce č.p. 26, 289 22  Lysá nad Labem 

KOVONA a.s., IDDS: xexcfkt 

 sídlo: Švermova č.p. 782/2, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Rubeš, Poděbradova č.p. 137/49, 289 22  Lysá nad Labem 

ZZN Polabí, a.s., IDDS: 6h6g7cp 

 sídlo: K Vinici č.p. 1304, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Unica Investment, uzavřený investiční fond, a.s., IDDS: ruwu9cs 

 sídlo: Novodvorská č.p. 803/82, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Vladimír Král, Mírová č.p. 153/61, Litol, 289 22  Lysá nad Labem 

Jaroslava Králová, Semická č.p. 3292/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Božena Kundrátová, Vimperská č.p. 595, 387 01  Volyně 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Ing. Petr Krystián, Topolová č.p. 2148, 288 02  Nymburk 2 

Římskokatolická farnost Lysá nad Labem, Náměstí B. Hrozného č.p. 7, 289 22  Lysá nad Labem 

Jitka Řezníčková, Přemyslova č.p. 46/2, 289 22  Lysá nad Labem 

Václav Dvořák, Revoluční č.p. 682, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Martina Suchá, Benátecká Vrutice č.p. 83, 289 23  Milovice nad Labem 1 

Ing. Marek Špitálský, Přerov nad Labem č.p. 434, 289 16  Přerov nad Labem 

Libuše Eliášová, Masarykova č.p. 1767/37, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Vendulka Zmeškalová, Čechova č.p. 684/14, 289 22  Lysá nad Labem 

Jana Flídrová, Pivovarská č.p. 1028/3, 289 22  Lysá nad Labem 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Ilona Pospíšková, Malešovská č.p. 1650, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Bc. Martin Wais, IDDS: e34hrcq 

 trvalý pobyt: Kosmova č.p. 717/11c, Královo Pole, 612 00  Brno 12 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 9 

 
Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7 

 sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Obec Hlavenec, IDDS: uvuarx5 

 sídlo: Hlavenec č.p. 82, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Obec Skorkov, IDDS: mmmbith 

 sídlo: Skorkov č.p. 32, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

  
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 
příslušnému obecnímu úřadu: 

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7 

 sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Obec Hlavenec, IDDS: uvuarx5 

 sídlo: Hlavenec č.p. 82, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Obec Skorkov, IDDS: mmmbith 

 sídlo: Skorkov č.p. 32, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

 

 

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: qujhpz4 

 sídlo: Tyršova č. p. 1811, 288 02 Nymburk 2 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

 sídlo: Boleslavská třída č.p. 1831, 288 02  Nymburk 2 

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 10 

 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor úz. rozvoje a památkové péče, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 2, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

 

ostatní 

Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Mělník, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Kokořínská č.p. 2021/4, 276 01  Mělník 1 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 

 sídlo: Pod Juliskou č.p. 1621/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Zdroj pitné vody Káraný, a.s., IDDS: ihfg4mj 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Pařížská č.p. 67/11, 110 00  Praha 1-Josefov 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

STAVOKOMPLET spol. s. r. o., IDDS: n834kd3 

 sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01  Brandýs n.Labem-St.Bol.1 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Hradební č.p. 12/722, 110 00  Praha 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 



Č.j. 047936/2022/KUSK str. 11 

 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Václav Bílek, Na Výsluní č.p. 1787, 289 22  Lysá nad Labem 

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 

 sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02  Nymburk 2 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

Městský úřad Lysá nad Labem, ochrana obyvatel a krizové řízení, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Městský úřad Milovice, odbor správy majetku města, IDDS: 6ahbcq7 

 sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

 


		2022-04-26T07:29:35+0200
	Ing. Luboš Žáček
	oprávněná úřední osoba




